

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Завод им. В.А. Дегтярева» (ОАО «Зид»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	264	264	0	3	144	117	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	376	376	0	3	203	170	0	0	0
из них женщин	87	87	0	0	44	43	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	температура	влажность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>103 - Производство №3</b>																							
<b>1030101 - Отделение №1 сборочное</b>																							
1030491	Клесвар	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1030492	Клесвар	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<b>111 - Производство №1</b>																							
<b>1110125 - Контрольно - испытательная станция №21</b>																							
1110151	Старший кладовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>1110126 - Контрольно - испытательная станция №34</b>																							
1110124	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автома-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тике																						
1110202 - Отделение №2 механо-гальваническое																							
1110207А	Правильщик на машинах	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1110208А (1110207А)	Правильщик на машинах	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1110209А (1110207А)	Правильщик на машинах	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1110226 - Гальванический участок отделения №2																							
1110029А	Мастер гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0005453А (1110029А)	Мастер гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
140 - Цех №40																							
14003 - Участок №3 укрупорочной гары																							
1400032	Заточник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
141 - Цех №41																							
14155 - Участок ремонта технологической оснастки																							
1410140	Токарь-карусельщик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14180 - Общецеховой персонал																							
1410185	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293 - Опытно-экспериментальное отделение Проектно - конструкторского центра																							
29301 - Механический участок																							
2930001	Шлифовщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
530 - Управление социальной сферы																							
5300053А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0000437А (5300053А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
265 - Цех №65																							
26501 - Участок нейтрализации промышленных стоков																							
2650028	Старший мастер участка	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650029	Мастер участка	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650030	Мастер участка	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650056	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650057	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650058	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650059	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650060	Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650063А	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000009А (2650063А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000010А (2650063А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000011А (2650063А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650064	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650065А	Электрогазосварщик, занятый на	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	резке и ручной сварке																						
0000012А (2650065А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2650066	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2650067А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000013А (2650067А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000014А (2650067А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000015А (2650067А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000448А (2650067А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650138А (2650067А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650068А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000016А (2650068А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000017А (2650068А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000018А (2650068А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650139А (2650068А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000546А (2650068А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650069А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000019А (2650069А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000020А (2650069А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650070	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650138	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650139А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000546А (2650139А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
26502 - Участок очистных сооружений																							
2650032	Мастер участка	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650081А	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000021А (2650081А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000022А (2650081А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000023А (2650081А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

2650140A (2650081A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000547A (2650081A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650082	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2650083	Оператор на решетке	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2650084	Оператор на иловых площадках	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2650085	Оператор на песколовках и жироловках	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2650086	Оператор на аэротенках	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2650088	Бригадир на участках основного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2650093	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2650095A	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650141A (2650095A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650140A	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000547A (2650140A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650141	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650087A	Оператор на отстойниках	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000025A (2650087A)	Оператор на отстойниках	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26503 - Участок №3-соз																							
2650062	Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650071	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
26504 - Участок водоснабжения																							
2650036	Старший мастер участка	2	-	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2650098A	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000033A (2650098A)	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26505 - Участок эксплуатации канализационно-насосных сетей																							
2650034	Мастер участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650099A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000026A (2650099A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000040A (2650099A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000041A (2650099A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000042A (2650099A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000043A (2650099A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000044A	Слесарь аварийно-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

(2650099A)	восстановительных работ																						
2650100	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2650101	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650102A	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000045A (2650102A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650103	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26506 - Участок воздухообеспечения																							
2650033	Мастер участка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2650035	Старший мастер участка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2650037	Мастер участка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2650106A	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000027A (2650106A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000028A (2650106A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000029A (2650106A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000030A (2650106A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650107A	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000046A (2650107A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650108A	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000031A (2650108A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000053A (2650108A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650109	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650110A	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000054A (2650110A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000055A (2650110A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000056A (2650110A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650111A	Машинист воздухоразделительных установок	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000032A (2650111A)	Машинист воздухоразделительных установок	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



0000034A (2650111A)	Машинист воздуходелительных установок	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650112A	Машинист холодильных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000035A (2650112A)	Машинист холодильных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650113A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000036A (2650113A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000037A (2650113A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000038A (2650113A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000039A (2650113A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000047A (2650113A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000048A (2650113A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000049A (2650113A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000050A (2650113A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000051A (2650113A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000052A (2650113A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000057A (2650113A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000058A (2650113A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650114	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2650115A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000059A (2650115A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000060A (2650115A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000061A (2650115A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650116	Наполнитель баллонов	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2650117	Машинист воздуходелительных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650118	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2650119	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26509 - Участок эксплуатации сантехнических систем																							
2650038	Старший мастер участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

2650039	Мастер участка	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650121А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0000062А (2650121А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0000063А (2650121А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0000064А (2650121А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2650123А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000065А (2650123А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000066А (2650123А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000067А (2650123А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650143А (2650123А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000549А (2650123А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000550А (2650123А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000551А (2650123А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650124А	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000068А (2650124А)	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000069А (2650124А)	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000070А (2650124А)	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000071А (2650124А)	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650125А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000072А (2650125А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000073А (2650125А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650143А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000549А (2650143А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000550А (2650143А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000551А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет







	резке и ручной сварке																						
2650136А	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000554А (2650136А)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
000055А (2650136А)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000556А (2650136А)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000557А (2650136А)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2650137А	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000558А (2650137А)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000559А (2650137А)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000560А (2650137А)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000561А (2650137А)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000562А (2650137А)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000563А (2650137А)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26551 - Химико - технологическое бюро																							
2650012	Начальник бюро	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650024	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650025	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650026	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650027	Биолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
26553 - Участок энергетика																							
2650042	Старший мастер участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650043	Мастер по ремонту	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650044	Мастер по ремонту	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

2650073	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650074А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000080А (2650074А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000081А (2650074А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000082А (2650074А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650075А	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000083А (2650075А)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000084А (2650075А)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000085А (2650075А)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650092	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2650094	Электрогазосварщик, занятый нарезке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2650097А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000086А (2650097А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000087А (2650097А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000088А (2650097А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650142А (2650097А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650130А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000089А (2650130А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000090А (2650130А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000091А (2650130А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000450А (2650130А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0000451А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

(2650130А)	живанию электрооборудования																						
0000452А (2650130А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650131	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650132	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650133	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650134	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650135	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650142	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
26554 - Участок механика																							
2650046	Старший мастер участка	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650047	Мастер по ремонту	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2650096А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000456А (2650096А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000457А (2650096А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000458А (2650096А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000459А (2650096А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000460А (2650096А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000461А (2650096А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000462А (2650096А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000463А (2650096А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000464А (2650096А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000465А (2650096А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000466А (2650096А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000467А (2650096А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0000468А (2650096А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
281 - Производство №81																							
28152 - Энерго-механическое отделение																							

2810205А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810206А (2810205А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810207А (2810205А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник УРП \_\_\_\_\_ Тароватов Ю.В. \_\_\_\_\_ 11.10.21  
(должность) (подпись) (Ф И О) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник КТОПП \_\_\_\_\_ Кузнецов А.Н. \_\_\_\_\_ 11.10.21  
(должность) (подпись) (Ф И О) (дата)

Начальник ООТИБ \_\_\_\_\_ Архипов М.М. \_\_\_\_\_ 11.10.21  
(должность) (подпись) (Ф И О) (дата)

Начальник ООТиЗ \_\_\_\_\_ Мельников Ю.Г. \_\_\_\_\_ 11.10.21  
(должность) (подпись) (Ф И О) (дата)

Инспектор труда ЦК профсоюза \_\_\_\_\_ Кузнецов Б.В. \_\_\_\_\_ 11.10.21  
(должность) (подпись) (Ф И О) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4167 \_\_\_\_\_ Ключков Валентин Сергеевич \_\_\_\_\_ 11.10.2021  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф И О) (дата)